令和４年９月７日

保護者 様

                           岐阜県立大垣特別支援学校長

令和４年度 岐阜県立大垣特別支援学校

「体験入学（小学部・中学部）」の変更について（ご連絡）

 平素は当校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、みだしの件について、県内の新型コロナウイルス感染症の現況から、人数を最小限に抑

え、小集団での実施とします。そこで、９月３０日（金）に実施を予定し、ご案内をしておりま

した当校の体験入学の実施方法を再検討し、下記送付文書の内容の通り変更することとしまし

た。

何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願いします。

記

対 象  来年度当校への新入学を検討している幼児・児童及びその保護者

※お子様の転学を検討されている保護者様については、説明会が中止のため、資料を郵送

 します。同封のアンケートにご回答の上、同封の返信用封筒にて返送をお願いします。

〇小学部

【変更前】 【変更後】

令和４年９月３０日（金）

１３：００～１４：３０
日 時

令和４年９月３０日（金）

１３：００～１４：００

大垣特別支援学校

 体育館・各教室
場 所 大垣特別支援学校 各教室

 日 程

１３：００～受付

１３：１５～幼児：体験入学

      保護者：説明会

１３：４５～保護者：授業参観

１４：３０  解散

１３：００～ 受付【小学部昇降口】

１３：１５～

体験入学・授業参観【各教室】

保護者は廊下からの参観となります。

＊説明会は中止。紙面配付に替えます。

＊アンケートを記入し、提出してください。

１４：００ 解散

〇中学部

【変更前】 【変更後】

令和４年９月３０日（金）

９：００～１０：３０
日 時

令和４年９月３０日（金）

９：００～１０：００

大垣特別支援学校

 体育館・各教室
場 所 大垣特別支援学校 各教室

 日 程

９：００～受付

９：１５～児童：体験入学

      保護者：説明会

９：４５～保護者：授業参観

１０：３０  解散

９：００～
受付【当校児童：中学部昇降口】

  【他校児童：小学部昇降口】

９：１５～

体験入学・授業参観【各教室】

保護者は廊下からの参観となります。

＊説明会は中止。紙面配付に替えます。

＊アンケートを記入し、提出してください。

１０：００ 解散

〇 持ち物    幼児・児童：上靴 水筒 ハンカチ マスク 筆記用具

         保 護 者：スリッパ等の上履き 筆記用具(アンケート記入のため) マスク

〇 駐車場    小学部：バススペース、小学部棟南側駐車場

         中学部：グラウンド

〇 その他    ・体験入学の２週間前から体調チェックを行い、体調が悪い場合は参加を見合わ

せ、ご相談いただきますようお願いします。

・来校時の検温、手指消毒、体調確認、マスクの着用をお願いします。

・体験入学参加者については、保護者１名まででお願いします。

         ・新型コロナウイルス感染症の感染拡大によっては、今後変更の可能性があるこ

ともご了承ください。